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Kuntayhtymän voimassa olevan konserniohjeen mukaan tytäryhteisöt ovat 
velvollisia raportoimaan toiminnastaan ja taloudellisesta tilanteestaan 
kuntayhtymän raportointiaikataulujen mukaisesti. Tytäryhteisön on 
annettava konsernijohdon pyynnöstä muitakin selvityksiä toiminnastaan ja 
taloudestaan. Konserniohje tulee sovellettavaksi Keski-Uudenmaan 
koulutuskuntayhtymässä emoyhteisönä sekä kuntayhtymän 100 %:sti 
omistamassa Keuda Koulutuspalvelut Oy:ssä.  
 
Yhtiö on perustettu (yhtymähallituksen päätös 23.3.2016, § 19) 
kilpailutilanteessa markkinoilla tarjottavaa koulutusta varten. Yhtiö aloitti 
varsinaisen toimintansa 1.1.2017. Tällä hetkellä Keuda koulutuspalvelut 
Oy:n hallituksen puheenjohtajana toimii Peter de Jong, hallituksen jäseninä 
Kaisa Niskanen ja Timo Hakkarainen. Yhtiön toimitusjohtajana on Heikki 
Kallunki.  
 
Vuonna 2024 Keuda Koulutuspalvelut Oy järjesti yrityksille räätälöityjä 
tilauskoulutuksia erilaisiin osaamisen kehittämisen tarpeisiin. Avoimien 
lyhytkoulutusten tarjontaa kehitettiin erityisesti turvallisuuden, kestävän 
kehityksen ja digitalisaation teemoissa, mikä vastasi asiakkaiden kasvavaan 
kysyntään. Suomen kielen koulutusten kysyntä jatkui vahvana henkilö- ja 
yritysasiakkaiden keskuudessa, ja rahoitukset muodostuivat yksityisten 
henkilöiden, yritysten sekä julkisen sektorin tuesta. 
 
Vuonna 2025 yhtiön tavoitteena on edelleen vahvistaa asemaansa 
koulutuspalvelujen tuottajana kehittämällä uusia koulutuksia tekoälyn 
hyödyntämisestä ja työelämän muutosvalmiuksista. Lisäksi panostetaan 
koulutusten saavutettavuuden parantamiseen tarjoamalla enemmän etä- ja 
hybridimuotoisia vaihtoehtoja, uudenlaista verkko-oppimisympäristö sekä 
lisäämällä kansainvälisiä yhteistyömahdollisuuksia. 
 
Keuda Koulutuspalvelut Oy:n toimitusjohtaja Heikki Kallunki tulee 
kokoukseen pitämään tilannekatsauksen yhtiön toiminnasta. 
 
 

Esittelijä Kuntayhtymän johtaja Riikka-Maria Yli-Suomu 
 

Päätösehdotus Esitän, että yhtymähallitus merkitsee saadun tilannekatsauksen tiedoksi.   
 

Päätös Hyväksyttiin esitys. 
 


